
Zlatý Anděl

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

05.12. 2022 - 02.04. 2023

Cena za apartmá vč. 1-3 osob: 2 100,- Kč/noc

Cena za apartmá vč. 4 osob: 2 300,- Kč/noc

Cena za apartmá vč. 5 osob: 2 600,- Kč/noc

Cena za apartmá vč. 6 osob: 2 900,- Kč/noc

Vánoce a Silvestrovský týden: 23.12.2023 - 6.01.2024

Cena za apartmá obsazené 1-4 osobami 2600,- Kč / noc + 300 Kč za každou další ubytovanou osobu

Letní sezona - ceny

03.04. - 03.12. 2023

Cena za apartmá obsazené 1-4 osobami, za každou další ubytovanou osobu + 300 Kč

Cena za apartmá na 7 a více nocí: 1600,- Kč/noc

Cena za apartmá na 3-6 nocí: 1900,- Kč/noc

Cena za apartmá na 2 noci: 2500,- Kč/noc

Cena za apartmá na 1 noc: 3 000,- Kč/noc

Slevy:

Děti do 3 let zdarma

Další informace:

Upřednostňujeme týdenní pobyty "sobota - sobota".

Maximální počet osob v apartmá je 6.

Pes malé rasy: 400,- Kč/noc plus složení kauce 5000,- Kč



Check-in: od 15,00 hodin / Check-out: do 10,00 hodin / nebo dle individuální domluvy

Cena zahrnuje ložní prádlo, osušky, mýdlo, utěrku na nádobí, mycí prostředky na nádobí, toaletní papír,

hadr na podlahu, přípojku na internet 24/7 (wifi i kabel), 1x parkování před domem

Cena nezahrnuje místní poplatek 50,-Kč / dospělá osoba/noc

Závěrečný úklid

Při odjezdu očekáváme:

• svlečené ložní prádlo

• umyté nádobí a kuchyňská linka

• vynesený veškerý odpad

• umytá toaleta

• umyté umývadlo a sprchový kout

• místnosti vysáté vysavačem

V případě, že se úklidem nechcete nebo nemůžete zabývat, je možné si tuto službu připlatit: 1000,- Kč


